
Pór ZWITSERSE REUSEN (COLUMBUS) letní až
podzimní, KOLEKCE MAXI

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.4.2025 03:58
1/2

Kód produktu 2904-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396290403 
Balení 10,0000 

Poloraná odrůda vhodná pro pozdní letní a ranou podzimní
sklizeň, rostlina středně vysoká,

Dostupnost na hlavním
skladě:

31,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
3,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
5,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Pór ZWITSERSE REUSEN (COLUMBUS) letní až
podzimní, KOLEKCE MAXI

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.4.2025 03:58
2/2

Popis
Poloraná odrůda vhodná pro pozdní letní a ranou
podzimní sklizeň. Rostlina středně vysoká. Listy
polovzpřímené, středně zelené, středně až silně
ojíněné. Lodyha středně dlouhá, průměr střední až
velký, rozšíření do cibule slabé. Délka konzumní
části je 40–45 cm. Vegetační doba od výsevu je 155
– 165 dní. Výsev pro předpěstování sadby od ledna
do dubna, výsadba od dubna.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


